FONDI
JTRUTTURRALI
EUROPEI 2014~

2020

£

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

“Francesco D’ Aguirre Salemi — Dante Alighieri Partanna”
Sede Legale: Via G, Baviera 1 - Salemi (TP) — Tel. 0924981344 - Fax 0924981356 =
Cod. Fiscale 90000320813 FEE7FESN
Sito weh: vm-wg‘.jlilumd;guirrt.gm',it — E-mail: 1pisf02003@istruzione.it
PEC: misﬂﬂlﬂﬂi’&tﬁ.isiruziane.it

Prot. 5138 /A22 Salemi 19/07/2019

Agli atti

Oggetto: Decreto di non istituzione della commissione di selezione collaudatore progetto FESR
“Multitasking labs” CIP: 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-81 CUT: B68G17000070007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Vista la Programmazione dei fondi Qtrutturali 2014/2020 — PON “Competenze per lo
sviluppo™ 2014/2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017:

e Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 530 del 28/02/2018;
Viste le delibere del Consiglio d’istituto verb. n. 13 del 28/02/2018 e verb n. 15 del
09/05/2018 (iscrizione delle somme in bilancio):

e Vista la nota MIUR prot. AOODGEFID/10002 del 20/04/2018 che annovera il progetto
presentato da questo istituto tra i progetti approvati;

e Vista la nota M.LU.R. prot. AOODGEFID/9875 del 20/04/2018, per 1’autorizzazione
all’avvio delle attivita per la realizzazione del progetto elencato in oggetto;

e Visto l'avviso di selezione di n. 1 esperto collaudatore del progetto “Multitasking labs”
circ 253 del 17/05/2019;

e Preso atto che per I'incarico di collaudatore & pervenuta una sola istanza presentata dalla
Prof.ssa Cannizzaro Francesca:

DECRETA

Di non istituire la commissione di selezione collaudatoredel progetto FESR “Multitasking labs”
CIP: 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-81 in quanto pervenuta una sola istanza.




